Юридический адрес: 420012, РТ, г. Казань, ул. Волкова, д.59, офис 303

Почтовый адрес: 420080, РТ, г. Казань, а/я 103,тел. (843) 516-82-62 доб.121
ИНН / КПП 7708216539/165501001 ОГРН 1037708009020

В Казанский государственный

энергетический университет

Исх.№б/н    от 14.05.2024г.

   Просим Вас рассмотреть вакансии нашей организации для выпускников, студентов Вашего

образовательного учреждения.

   Это возможность:

 1.Начать трудовую деятельность.

 2.Приобрести профессиональный опыт и трудовой стаж.

 3.Закрепить на практике свои знания, полученные в учебных заведениях.

 4.Пополнить собственный бюджет.

 5.Получить постоянную работу.

  Сфера деятельности организации: Продажа оптовая неспециализированная. Все для

производства мебели.

  Вакансия: бухгалтер (помощник бухгалтера) -1 человек.

  Должностные обязанности: первичный документооборот, входящие и исходящие

документы, их проверка на правильность оформления; сбор документов по требованиям

инстанций (ИФНС, СФР и пр.); проверка кассы (ПКО, РКО, кассовая книга).

  Требования к кандидату:

1. Без требований к опыту работы.

2. Образование не ниже среднего профессионального.

3. Знание ПК (базовый 1C,Word, Excel)

4. Личностные и деловые качества, многозадачность, стрессоустойчивость.

  Условия работы:

1. График работы: пятидневная рабочая неделя, суббота и воскресенье выходные с 8.00 до

17.00, обед с 12.00 до 13.00.

2. Режим работы – полная занятость.

3. Соцпакет.

4. Заработная плат на испытательный (стажировочный) месяц 35 000 руб. Далее от 50 000

рублей.

Отдел кадров:  Вафина Лейсан Мухтаровна (843) 516-82-62 доб.121, сот. 89179140755

Электронная почта: hraccountant@tathim.com

https://ieml.ru/
https://ieml.ru/
https://ieml.ru/
https://ieml.ru/

Генеральный директор :  Ф.И. Батуллина

	В Казанский государственный энергетический университет